Fingatur integrale $= (aa - xx)^\nu \sin. \alpha u^\lambda x$, quod evanescit positio
tam $x = 0$ quam $x = a$, repertiturque comparatione instituta

$$L = \frac{u^{-\lambda+2}}{\alpha \lambda \lambda}, \quad M = \frac{2 \lambda \nu - \lambda + 1}{\alpha \lambda \lambda} u^{-\lambda+1}, \quad N = \alpha aa u^\lambda.$$

Quare hujus aequationis

$$\frac{\partial \partial y}{\partial u^2} + (2 \lambda \nu - \lambda + 1) \frac{\partial y}{u \partial u} + \alpha \alpha \lambda \lambda aa u^{2\lambda-2} y = 0$$

integrale est

$$y = \int \partial x (aa - xx)^{\nu-1} \cos. \alpha u^\lambda x.$$

Corollarium 1.

1046. Si ergo sit $\nu = \frac{\lambda-1}{2\lambda}$ et $\alpha = \frac{1}{\lambda}$, hujus aequationis

$$\frac{\partial \partial y}{\partial u^2} + aa u^{2\lambda-2} y = 0$$

integrale est

$$y = \int \partial x (aa - xx)^{\frac{-\lambda-1}{2\lambda}} \cos. \frac{1}{\lambda} u^\lambda x,$$

si quidem post integrationem statuatur $x = a$, integrali ita sumto
ut evanescat positio $x = 0$.

Corollarium 2.

1047. Si igitur sit $\frac{-\lambda-1}{2\lambda} = i$ numero integro, seu $\lambda = \frac{-1}{2i+1}$,
hujus aequationis

$$\partial \partial y + a a u^{\frac{-4i-4}{2i+1}} y \partial u^2 = u$$

integrale est

$$y = \int \partial x (a a - x x)^i \cos. \frac{i}{\lambda} u^\lambda x$$

quod revera exhiberi potest. Prodeunt scilicet casus integrabiles supra indicati.

Scholion.

1048. Cum posuerimus $y = \int V \partial x$, existente V functione quacunque ipsarum u et x , quarum autem in hac integratione sola x ut variabilis tractatur, non opus est absolute integrale ita determinari, ut evanescat posito $x = 0$, sed sufficit ut certo quodam casu $x = b$ evanescat, quo facto si porro ponatur $x = a$, ut y aequetur functioni cuiquam ipsius u , quam per quadraturas assignare licet, quandoquidem hic integrationem formularum simplicium nobis concedi jure postulamus. Atque hic valor ipsius y per u expressus integrale exhibit ejusdam aequationis differentio-differentialis

$$L \partial \partial y + M \partial u \partial y + N y \partial u^2 = U \partial u^2,$$

ubi autem necesse est, ut haec formula

$$\int \partial x [L (\frac{\partial \partial V}{\partial u^2}) + M (\frac{\partial V}{\partial u}) + N V]$$

integrari actu possit, quod integrale itidem ita est capendum, ut evanescat posito $x = b$, tum vero posito $x = a$, id fiat $= U$.

Problema 131.

1049. Si fuerint P et Q functiones ipsius x , at K functio ipsius u , ac ponatur

$$y = \int P \partial x (\lambda + Q)^n,$$